浙江省供销合作社联合社

关于组织申报2016年度浙江省供销社

科学研究项目的通知

各市、县（市、区）供销社，省社本级各单位：

2016年度浙江省供销社科学研究项目申报工作自即日起开始，现将申报工作有关事项通知如下：

一、指导思想

认真贯彻党的十八大、十八届三中、四中、五中全会精神，落实《中共中央国务院关于深化供销合作社综合改革的决定》和《中共浙江省委浙江省人民政府关于深化供销合作社和农业生产经营管理体制改革构建“三位一体”农民合作经济组织体系的若干意见》，围绕供销社改革和发展中的理论和现实问题，为不断深化供销合作社改革、扎实推进供销合作社综合改革试点工作提供理论和实践参考。

二、项目申报分类

2016年度浙江省供销社科学研究项目申报分重点项目和一般项目两类。
重点项目研究设《2016年度浙江省供销社科学研究重点项目指南》（附件1）;一般项目不设指南，申报者可根据自己的学术积累和研究专长自主选题、自由申报。鼓励课题组围绕推进供销合作社综合改革试点、提高供销合作社职业教育质量和办学水平等有关内容进行研究和探索。

三、申请要求

本次项目申报面向全省供销社系统机关、职业院校、科研机构、社会团体及企事业单位的在编人员。每位项目负责人只能申报一项课题，且不能作为课题组成员参加其他项目的申请。课题组成员不能同时参加两项以上（含两项）项目的申请。承担省厅及以上项目未完成者不得申报。

四、经费资助

本次省社科研项目实行立项不资助，项目研究经费由项目组自行筹措。

五、成果形式和结题要求

课题研究时间一般为1年。研究成果必须有所创新且符合学术规范。重点项目最终成果必须为研究报告。成果须达到以下条件之一才能申请结题：（1）获得地市级及以上供销社领导批示；（2）被地市级及以上供销社采纳；（3）在核心期刊（或中国合作经济、浙江合作经济）发表。一般项目申请结题需在省级以上公开刊物（或浙江合作经济）发表论文。
六、所在单位要对申请书内容进行认真审核。凡在申请中弄虚作假，一经发现并查实后，取消申请者个人三年申报资格和申请者所在单位两年申报资格。

七、本次课题申报具体工作委托浙江经贸职业技术学院科研处办理。所需要的各种材料（包括《申请书》及《活页》等），可在浙江经贸职业技术学院网站下载（网址：http://www.zjiet.edu.cn/）。

八、申报时间从即日起至2016年6月25日止。申报单位须在截止日前将《申请书》（附件2）、《活页》（附件3）电子版发到评审电子信箱kyc1317@vip.163.com；并将《申请书》一式2份,所附《活页》一式5份报送至浙江经贸职业技术学院科研处。地址：杭州下沙高教东区学林街280号浙江经贸职业技术学院科研处；邮编：310018；联系电话：0571-86929835、86929982。

附件:1.2016年度浙江省供销社科学研究重点项目指南

2.浙江省供销社2016年度科学研究项目申请书

3.浙江省供销社2016年度科学研究项目设计论证（活页）
浙江省供销合作社联合社

2016年6月1日
PAGE
- 2 -